
FA NNFK, Lofsdalen 
UKL/ÖKL 20230421 
Domare: Jean-Marc Chabloz 
Mark: Hångtjärn, höger sida 
Förhållanden: Sol, lätt sydvästlig vind, föret höll ett släpp för alla hundar efter det blev det mycket 
tungt före. Bra riptillgång. 

FS=Fågel i Släp 
FF=Finner Fågel 
IF=Ingen Fågel i släpp 

UKL 
 
EST  TUTINGENS NUI NO68359/21, äg & för Björnar Stokkebekk 
Nui går i mycket bra till utmärkt fart och stil. Hon har ett stort söksformat och får med sig mycket 
terräng. I första släpp stöter partner en ripa i samma område som Nui befinner sig och hon är lugn i 
flog, senare under släppet, stånd, på vägen fram lyfter ripor utom jaktbart avstånd, är lugn i flog. I 
andra släpp, stånd, avancerar utan att kunna presentera någon fågel. I tredje släpp visar hon  ett  bra 
medvinds sök. Fyra släpp, släpptid 45 minuter, 0 ukl (FF, FS) 

GST  ZETTERTJÄRNS ROZELLA SE19046/2022, äg & för Stefan Nordin 
Rozella börjar dagen i mycket bra till utmärkt fart och stil. I första släpp visar hon ett mycket bra 
medvinds sök, markeringar i ett område där båda hundarna befinner sig, en fågel lyfter och Rozella 
förföljer en kortare sträcka. I andra släpp börjar hon mycket bra men går ner sig under släppet, avslutar 
bättre igen. I fjärde släpp så börjar Rozella tröttna något. Fyra släpp, släpptid 45 minuter, 0 ukl (FS) 

IRST  HEGGELIFJELLETS HE HAPPY NO49885/21, äg & för Jan Roger Hegli  
Happy jagar i mycket bra till utmärkt fart och stil. Han får med sig all anvisad mark i god kontakt med 
föraren. I andra släpp jagar Happy utmärkt, stånd, avancerar på order utan att kunna presentera någon 
fågel, lite senare nytt stånd, justerar, stånd, avancerar villigt på ordern och reser precist en ripa, 
komplett lugn i flog och skott. Två släpp, släpptid 20 minuter, 1 ukl HP (FS, FF) 

EST  VINDÖLAS TEDDY NO58035/22, äg & för Frank Robert Brekke 
Teddy går hela dagen i mycket bra till utmärkt fart, stil och format. I första släpp kommer hon i fel 
vind mot en björk, stöter en ripa och är komplett lugn i flog, lite senare, stånd, fågel lyfter utom 
jaktbart avstånd, nytt stånd, avancerar i etapper, reser ripor precist och stoppas efter några meter. I 
andra släpp, stånd, fågel lyfter vid en gran, Teddy håller sig inom ett hagel håll i flog och skott. Två 
släpp, släpptid 22 minuter, 1 ukl HP (FF, FS) 

ESH  MONTY SE33544/2022, äg Karoline Steiro/för Björnar Stokkebekk 
Monty går i mycket bra fart, stil och format. Han har några stopp i första släpp men går upp sig i andra 
släpp. Tröttnar något i fjärde släpp. Fyra släpp, släpptid 50 minuter, 0 ukl (FS) 

ESH  HALLINGNATTENS BRUNO NO65599/21, äg & för Frank Robert Brekke 
Bruno går i mycket bra till utmärkt fart och stil. Han söker i ett stort format som tidvis kan bli något 
öppet. I andra släpp går Bruno stort och försvinner några minuter, lite senare under släppet, stånd, 
justerar, kort stånd, fågel lyfter och han är lugn i flog och skott. I tredje släpp, stånd långt ut, fågel 
lyfter och han tar en kort sväng efter. I fjärde släpp fortsätter Bruno jaga tidvis lite väl stort och har 
tendens att bli något egenrådig. Fyra släpp, släpptid 45 minuter, 2 ukl (FF, FS)  

ÖKL 

ESH  HJALLABAKKENS KAKTUS NO52373/19, äg & för Lars Eskildsen 
Kaktus går i mycket bra fart och stil. Är lätt att följa och visar ett mycket bra samarbete med sin 
förare, har en skarp markering på slutet av släppet tillsammans med partner. Jag stöter en ripa i avsökt 
terräng. Går ner sig något mot slutet i det tunga föret men visar ändå en mycket bra jaktlust. Fyra 
släpp, släpptid 50 minuter, 0 ökl (FS) 

IRST  SÖLVKLUMPENS PRIMA NO43849/20, äg & för Nina Kjelsberg 



Prima jagar i mycket bra fart och stil. Hon visar i första släpp en utmärkt revering och ett väl anpassat 
söksformat, har en skarp markering mot slutet tillsammans med partner, jag stöter en ripa i avsökt 
terräng. I andra släpp, stånd, en ripa lyfter precist framför henne, hon är komplett lugn i flog och skott, 
apporterar mycket bra. I tredje släpp, stoppas under partners fågelarbetet. Tre släpp, släpptid 30 
minuter, 2 ökl (FF, FS) 

GSH  GIRIFJÄLLETS GZ BOSS SE48493/2017, äg & för Peter Hoyer 
Boss jagar i mycket bra fart och utmärkt stil. Han tar ut svängarna i början av första släpp, men söker 
sedan i mycket bra och väl anpassat format, stånd, avancerar på order i två etapper, reser precist en 
ripa, komplett lugn i flog och skott, apporterar mycket bra. I andra släpp visar Boss ett mycket bra 
medvinds sök i tungt brytföre. Två släpp, släpptid 25 minuter, 1 ökl (FF)  

EST  JAVNLIAS LISSIE NO49302/21, äg & för Björnar Stokkebekk 
Lizzie jagar i sina två släpp i mycket bra fart och stil. Hon gör ett stort slag i början av första släpp 
tillsammans med partner, söker sedan i stora slag och får med sig all anvisad mark oavsett vinden. I 
andra släpp i medvinden, stånd långt upp på en sluttning, hon får stå länge tills föraren kommer upp i 
det tunga föret, avancerar villigt på order, reser precist en ripa, komplett lugn i flog och till slut även 
skottet, apporterar mycket bra. Två släpp, släpptid 25 minuter, 1 ökl (FF, FS) 

ESH  HERRSKAPETS ALL INCLUSIVE SE17311/2020, äg & för Per-Erik Sandlund 
Asko (All Inclusive) går i mycket bra till utmärkt fart och stil. Han söker mestadels i bra till mycket 
bra format. I tredje släpp, stånd mot en liten grandunge, på vägen fram lyfter ripor och Asko förföljer i 
flog och skott, utgår. Tre släpp, släpptid 30 minuter, 0 ökl (FF, FS)  

IRST  US SECOND LADY NO56027/19, äg Arne Hansteen, för Nina Kjelsberg 
Lady jagar hela dagen i mycket bra till utmärkt fart och stil i ett mycket bra söksformat. I tredje släpp, 
stånd, avancerar och reser till slut precist två ripor men utom jaktbart avstånd. Fyra släpp, släpptid 50 
minuter, 0 ökl (FF, FS) 

Tack till alla deltagare för en fin dag på fjället samt provledningen för ett väl arrangerat prov! 

Frösön 2023-05-01 
Jean-Marc Chabloz 


